
 

 
ВОВЧАНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ №6 

ВОВЧАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

  

13.05. 2020                                   Вовчанськ                                        № 12 

 

Про продовження карантину у закладі 

освіти  

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 

року № 211 «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», розпорядження голови Вовчанської районної державної 

адміністрації Харківської області від 11 березня 2020 року № 38 «Про 

організацію виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», наказу відділу освіти, культури, молоді та спорту районної 

державної адміністрації від 11.03.2020 №65 з метою вжиття заходів, які 

попередять масове розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій,н а к а з у ю: 

 

1.Продовжити   карантин до 22 травня 2020 року, заборонивши 

відвідування учнями закладу освіти, оприлюднити цей наказ на офіційному 

вебсайті закладу. 

Термін: 22.05.2020 

      2. Забезпечити збереження приміщень закладу освіти, майна, стабільний та 

безперебійний режим роботи систем опалення, водопостачання та 

каналізування. 

Термін: у період карантину 

 

3. Заступнику директора О.В.Конопельцевій: 

         3.1. Організувати інформування учнів та працівників закладу щодо заходів 

запобігання поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку 

захворювання та розміщення відповідної інформації на сайті закладу. 

Термін: у період карантину 

 

3.2. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з батьками щодо 

організації дозвілля дітей у період тимчасового призупинення освітнього 

процесу.  

                                                                             

3.3. Продовжити  виконання навчального плану закладу з використанням 

Інтернет-ресурсів. 

                                                                               Термін: у період карантину 



 

 

 

4. Медичній сестрі закладу Т.А.Бережній забезпечити виконання 

профілактичних заходів щодо попередження масового розповсюдження гострої 

респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних 

інфекцій.  

 

5. Вчителю інформатики Л.М. Щербаковій оприлюднити цей наказ на вебсайті 

закладу 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

                            Директор школи                         К.МЕЛЕНЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


